
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1187/

Código da publicação: 1187

Data da emissão do comprovante: 06/03/2025 21:55:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2024

N° do Processo: 124062023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/07/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:26/07/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO DE REDE DE INTERNET
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO DE REDE DE INTERNET

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/07/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

11/07/2024 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

11/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1187/pdestinado-a-aquisicao-de-materiais-para-instalacao-de-rede-de-internetp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/111d3b6993372a211dd53afe4a616e9c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bd7b9f7fed4a748e093ad62b05b2533.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62bbd6c7014d6a232ad1b24df32c39ba.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92b7f3b18c832f3516df462dd93eb07e.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
51/2024 F&R TEC... 01/08/2024 01/08/2025 R$ 20.384,93 Visualizar

52/2024 HOBBY I... 01/08/2024 01/08/2025 R$ 7.800,00 Visualizar

53/2024 PLAXIS ... 01/08/2024 01/08/2025 R$ 2.391,76 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1148
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1149
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1150

